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VIARLLISIRANL 1| Tjpo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

Chiari
25032

Corso: RELAZIONI INTERNAZIONALI INGLESE/TEDESCO/SPAGNOLO

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Classe: 4 BRIM Anno Scolastico 2022-2023

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia é fuori catalogo e non &, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia / Disciplina Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore

RELIGIONE 9788805076475 PORCARELLI ANDREA / TIBALDI MARCO

ITALIANO LETTERATURA 9788869646591 GIUNTA C / GRIMALDI M SIMONETTI G / TORCHIO E

INGLESE 9788861618152 B BETTINELLI / A GALIMBERTI

INGLESE 9780194817868 AA WV

SPAGNOLO 9788858319505 TARRICONE LAURA / GIOL NICOLETTA

SPAGNOLO 9788808474834 POLETTINI CARLA / PEREZ NAVARRO JOSE

TEDESCO 9788808393029 CATANI CESARINA / GREINER HERBERT / PEDRELLI E - BERTOCCHI M
TEDESCO 9788808545725 CATANI CESARINA / GREINER HERBERT / PEDRELLI E - BERTOCCHI M
TEDESCO 9788858312315 BONELLI / PAVAN

STORIA 9788807590511 MAIFREDA GERMANO

MATEMATICA 9788808339348 BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA

INFORMATICA FC 9788820383367 |CAMAGNI PAOLO / NIKOLASSY RICCARDO

ECONOMIA AZIENDALE 9788823369856 BARALE / RICCI / NAZZARO

DIRITTO 9788823359987 CAPILUPPI MARCO / D'AMELIO MARIA GIOVANNA

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE |9788839303912 LOVECCHIO N / FIORINI G / CORETTI S BOCCHI S

RELAZIONI INTERNAZIONALI 9788823360785 CROCETTI SIMONE / LONGHI WILLIAM VITTORE

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

205,30
Chiudi

Titolo
Sottotitolo

NUOVO LA SABBIA E LE STELLE - ED. BLU (IL)
CON NULLA OSTA CEI

SPECCHIO E LA PORTA - EDIZIONE VERDE - MILLE ANNI DI LETTERATURA (LO)
VOLUME 2 + EBOOK

CAREER PATHS IN BUSINESS
SUSTAINABLE BUSINESS IN A CHANGING WORLD

OXF GRAMMAR 360°
SB C/C + EBK

iAPRUEBA! VOL+CDMP3+NO TE LIES
GRAMATICA Y LEXICO CON EJERCICIOS / A1-B2 (HACIA C1)

JUNTOS 2ED. DI iACCION! - CONFEZIONE VOLUME 2 + PONTE A PRUEBA (LDM)
GANZ GENAU! - VOL. 3 (LDM)

GANZ GENAU! - VOLUME 2 (LDM)

HANDELSPLATZ NEU

STORIA CONTESA 2(LA)

MATEMATICA.ROSSO 2ED. - VOLUME 4 CON TUTOR (LDM)

INFORMATICA & IMPRESA EDIZIONE BLU

PER AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING E RELAZIONI INTERNAZIONALI PER IL M

IMPRESA, MARKETING E MONDO UP
VOLUME 2

DIRITTO SENZA FRONTIERE UP LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE
VOLUME A. SEOCNDO BIENNIO

EDUCARE AL MOVIMENTO SLIM-VOL.ALLEN.SALUTE E BEN.SLIM+EB+ VOL.SPORT IN PDF

ECONOMIA-MONDO UP LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE
VOLUME A. SEOCNDO BIENNIO

Vol. Editore

U SEI

2 GARZANTI SCUOLA

U LANG EDIZIONI

U OXFORD UNIVERSITY PRESS

U LOESCHER EDITORE

2 ZANICHELLI EDITORE

3 ZANICHELLI EDITORE

2 ZANICHELLI EDITORE

U LOESCHER EDITORE

2 FELTRINELLI

2 ZANICHELLI EDITORE

U HOEPLI

2 TRAMONTANA

1 TRAMONTANA

U MARIETTI SCUOLA

U TRAMONTANA

Prezzo (€)

18,50
34,30
32,00
28,20
21,70
20,90
27,50
27,90
24,90
26,00
34,00
22,90
33,20
34,00
16,10

33,80

Muova adozione
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No
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No

Da acquistare
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Si
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No

No

Consigliato

No

No

No
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No

No

No

No

No

No

No
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No
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No

No
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